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Btk 205
¥ B 2 1AR4H
ZRMBER (LA) 712. 88%
EM RS 24, 02%
Bk P HIE R 1.28%
3| i IE A B 40. 98%
R R ES 6.91%
FHFamE -2.63%
BT 2.63
TE B RE 84
AR IR EL 121
B R FE KRB 48.94Y%
¥ RRK T -16. 56%
AR R R T AEAERL AR TS, wind FR
A 5. BB R T IE 500 F8204E % K MA20-90 a4 R
B0t R B 2005-8-23 £ 2016-12-30
&% REK 103
ERUEE (A44) 349, 77%
A& 16. 70%
B, ZIMNE 15 55 A IFIE R TR e SR R R
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= IRl

GF SECURITIES

SR TR | ERIRE

FRFHRAFE
B IE 7 F

FHE

fl%

RECEIE S
BTk
IE AR EL
AR K EK
B RRE KB
BRREKTH

0. 89%
47.5T%
6. 73%
=0. 95%
7. 09
49
54
48. 94%
-16. 56%

FAERR: TRAEAR AR P, wind F

B ARG AT 0925 Rdo T PF .

B12: 3ZhE R £ AT LARFERMA20-9 04F B 42 R

700% 1 - 4500
600% - — RRGEE (25 L 4000
500% - — R (A - 3500
- 3000
400% - — @k E L 5500
300% - - 2000
- 1500
200% -
- 1000
100% - <o
O% - ! ! k T T 0
9% 9% 9% ", " "
SOOI O O
“9 §9 <y <5 Q‘ <§
D D D o D S

BAERR: ] RAES LR F s, wind FHR

& 6: HLEAGE B A LARIEH MA20-90 2 ZHHLER

A
B RE
T3 A
Rbas (24)
F A £
FRFHkAF
P iy E A F

FHE

#l

FHFTRE
BT
hX P& d
AR R EK

2010-10-22 £ 2016-12-30

139

AR5 A

488. 78%
32.50%
1.77%
42.45%
7.61%
=2.54%
2.99
59
80

R, ZINE
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o I Rits SRATIE| BHRE
117. 30%

=9. 50%

BoRFEREBF
¥R FEKRT R
BABE R T EKAERKEAR P, wind Fi

AT BZIKER B A8 sE % Sk MA20-90 #RF 4R

et B H 2010-10-22 £ 2016-12-30

A% RHK 70

RARka% (4] 319. 48%

Ak A 25. 56%

LS & 1. 40%

F i I A F 47.14%

¥ B A 8. 14%

FHTHE =0. 70%

A5 11. 67

IF AR 4 33

AR R L 37

Bk FHKRBA 117. 30%

B RREKRTH ~7.56%
BAPERR: T EKAEFZRAAR T, wind FR

A B ERMGE R RIS F ey R A

JRAGHAGE & 248 A B A CTAR S-G9 R A7), £2010F LT, —ARMELR
W6 A Mo AR R P AL 6 B R R S AESRAFCTA SR IE T 69 Fak, (22201549
R B4 X HHNA T E e, IRAGH R B R M@% R, AL RE L F,

B13: BEHAREEAEECHRIEERER

LEEEEE MER MA20: 332818 MAID; 334

|

W

VOL-TDX(5,60) WOL: 7331.00 VOL

W&

1996.0

Ww“vm/ s MW%

IME: 733

Y

HAERR: B

=

X BAR I ALK R 5 Mo IMFEALT , FEAT T Ry A B HEALTR.

HEWRNIERT R

nn\

RBIREE, ZIE
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= 4 -u

! Rit5H BT tHRE
BN % FSRIZ0 AN E IR 09 IRAGZA 5 B A CTA R A 6] (30U £4RE (&
F ot B a9 AR A IR B B KSR 5 K% (SMT) ) (BBAEASET e B A%
RHFEY ), wTEAT, A FIE 300 BRI 2010 F EF ik, XAAFEEL
SFHIAT T AL R . (B RRF he b R F R, EAR R G RAZA, F¥HE
EWRBRONE T HhZ—hat. EVAELARIFASIMEN T, b TFHEH R
K (R GP+IAR NG ) AT 2 —3 7 X =2 18], B i FefR3X 39 R 5 s
s MBABATNIKE, (2R ELATHASHET, WA NLEFF H1L3 1

NP N a1 A 11 S ol

B 14: SMTR e 5EMDTR o5 R AU & # &

350.0% -
300.0% -
250.0% - 400.0%

500.0%

150.0% -
100.0% -

50.0%
00% pmett — T 0:0%d

1 101 201 301 401 501 601 701 801 901100111011201130114011501 1 51101 1512012513013514_014_%;1 5015516016;1701751801851901
——sSMTH ] LXRH CRBMEH) —EMDTSRES ) SERHL (R H)

1
200.0% - 300.0% J]
200.0% *\

100.0%

BB T IAER R F S
FANBAMIET —F 201559 A 7 BRISMRE XD HAAELR, 2T HED
F—F— M EBRTFIHE (F tick Hd8) , wTBEFF, £FHET 1A 48
Fa 1 A7 B354 akI269 L.,

B15: BEHAXRXIEAFAREIXZRET FHNE

4.0 -
3.5 4
3.0 A
2.5 A
2.0 -
1.5 A
1.0 -
0.5
0.0

— KT E

2015-09-07

2015-10-07
2015-11-07 ~
2015-12-07
2016-01-07 A
2016-02-07 A
2016-03-07 -
2016-04-07 -
2016-05-07 -
2016-06-07 -
2016-07-07 A
2016-08-07 -
2016-09-07 -
2016-10-07 A
2016-11-07 A
2016-12-07 A

BAERR: T RAEFR AR S, RIKA

STAK . BAFER GG, BB EuM EFHMEAR 2 ANEEE. 2016 S
THEFBERGNE IANELEL. B -ANEHEGEINE T B ARG R

RAIREE, ZIMMHE B IRIERTHRTER
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= 4 -u

! Rit5H BT tHRE
AL RARAERE T 09— —MBIK R S VA B IR 69 ST AR M I ) 2248, WA E
ANAB), K2 S0%a9 AT RN 2T —H, B4R T RN S, TF JEAALRL
JL Rt ERA. AR T RERRATE—ET RHOFIL, RLAZEIH AL —
WA, 7 RAA R, AZIEA 5049 HAT BRI AT —, LB 4ok T 4544
%, BPERES4RR E— MR, MASH 1 M4EFE A, B, mRBEE
REE, TR XD ERABFE VA 0.5 AEEE, B RE BARROT .
FERE, FIA—F—F, 1 NREEF ERAKEBILT, 2B EAT 3000 2 24
8 B AL, i F @ ERAAIL 0. 3%, MARISHR IS HESE, FREELFET D,
o B T A E MR R e R AR, XSRS (AAE—FE =, X
—FoF P ERIRKRE)) . BRI R GIRERHARGHFE, T Tt
LR BREARRRE Z47, KENRBMNEAAG TR,

kAR, BREMRDHF @A, I TFRIGIRIELEFLEH A RS, &
MAIBE ST T HADET, AREHTAR G Z N,

B2 HTFPRERXGFBRGELEFYHEARK, MATHREZBD RIS
ARA, EAEBRTERILT, BATEA L% T A — 500 B ARxt 4K a9 CTA &
wk . ¥ LRAE KRBT R A Tk,

FAMARIE B KIZAL, ARG R IR 300 BRASHI T 2 A%y, =meTE] 4 2010
PR 300 ARAEHNTT LR 2016 R, B AEBRRQHELL, BH—NIF
AE T RAUE R4, 0B 16 Frx.

B16: HEMERBETRHESKTHKAERL (IF2H))

A 10 20 30 40 a0 60 70 80 90 100 110 120
10 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

20 24% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
30 112% 84% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
40 1628 1928 34% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
50 58% 18%  52% -36% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
60  42% 278 39% 80%  155% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
TO 123% 118% 75% 12% 60%  127% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

80 8 478 -17% 128 | 64% 0% 0% 0% 0% 0%
90 @ 0% -2% -28% -51% -73% 0% 0% 0% 0%
100 103%™ %~ -3%  45% -38% -73% 26% 0% 0% 0%

110 222: 135% -2%  17T%  16% -37% -26% —36% 142% 70% 0% 0%
120 1978 94% 5% TI®  24% 24% -24% 0% 261% 0%

SRR | AAE A AR

AR BNV A MA20. MA9O XA S, dy LIRSS T 6 A LT A,
BRIET —FRNER, KBAHED—KEEBILKG TR, Wit A3As
FEMATO. MAOO 743 2% 490k 45 Sk T

RAIREE, ZIMMHE B IRIERTHRTER
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o I Rits SRATIE| SHRS
B17: HERKEEARAEIFEAIH LGRS X

250% -
200% - gxgjﬁiﬂ(
— WA
150% - AT
100% -
50% -
O%ANI;VIIIIIIIIIIIIIIIIIII
™ = = = e e e e 1 1 1 1 1 e 1
N N < D O N0 OO O 1 N OO < 1N O N0 O O H
-50%_ ™ = - - - -+ - -H = NN

BERR: | RAEFZRART T S, REAHL

TUAA R F AR ), R0 P R A E A AT 0. 46%.
MER G RALIERA T - R HRAZE, FHUKAEFELN—FRETHR, 2
AT B IRAT AR 9% 0 A3 .

AR T ETRRIMAKR. BAHXHXHHER, A bZididmnabf
A 4 B DB, X R0 7 k2T IR E R BIEIR—— B k- L85 35
BT FHZ =0, BEPE, FLEROETHATAATL., WAL ELTEHL
P

B18: HEMKEER (F1LH) EIFELERXH LY ERKER

200% -
180% -
160% -
140% -
120% -
100% -
80% -
60% -
40% -
20% -
0% — T T T T T T T T T T T T T T
-20% 1 11 21 31 41 51 61 71 81 91 101111121131141151161171181

BAERR: | RKAEFR AR T S, RIKA

A8 RFIRS AT Fo o SRk 3 % 5t

BR GBI ATy = i F—
BRI EFE 149. 85% 140. 81% 107. 80%
VI & 15. 31% 14. 65% 12. 05%
T B R 0. 56% 0. 54% 0. 46%
RIS, ZIMNE BEVRIERTTHRRERA
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= IRl

GF SECURITIES

ST MRS

FRE RS
KR HK
i S
ECEEIES
FHFTIRE
BT (xHE)
S NICIE
BRR K BA
FORFEK TR
R K E RS
RKE T RH

185
32
153
17.30%
5.22%
=0.42%
12.57
-14.55%
27.11%
-1.94%
5
20

185
32
153
17.30%
5.20%
=0. 44%
11. 95
-15.23%
27.09%
-1.96%
5
20

185
31
154
16. 70%
5.29%
=0.51%
10. 32
-17.91%
27.01%
-2. 04%
5
20

BAERR: | RAEFR AR T S, RIKA

LR, FRRCR I R e 6 R R A 69, A2 R MK UL oLk A, AAL

AT A4 60 E . Ao, B TRAR I HIERKO0. 34 h =A%,

T FRAKA T

PR Z e oL, T A IiA EOE R ABOCREATRAL, A T AL AL, X RN

ARFRF B bR AT S0 R I,

- ~,
7N Ié‘ a
AR RAREAN43

T 2B R & Rk s 4Rt 5

=< B AX

R 7R

%, ATHAZY

25 89T ATRULME, BPRATT A il F— AR XA XL AL, AR &AL
AT 0o B 5 R YK R FE R B Ss, RAVTFR T B 6939 Lol ss Fmk, AR A%
2E R AR AT TR AL P45 5 04 I,

AR ARAATNE Hg 34 G 34 4R R w04 B A AR R ) SO BEATARIE IR AL SR 5 64

ik, RIRBEATRT .

R, ZINE

B IRIERTHRTER



;I it SRATIE| SHRS

GF SECURITIES

Jo K AEH AT KR B

FEA: AR 12AAA, BENERILET KA 10%0A E,
BA: SRR 12AAN, AR A TSR EA-TF-10% ~ +10%.
2 AR I2AAN, BEMEILE T RE 10%0L k.,

S~ KAES— 8] B TR BB

EAN: FHARKRL2AARN, BMHEAIZRTRE 15%A E.

T AR 12AAA, BROHEIET KA 5%-15%.
A AR 12AA RN, B4R K69 E3hhaE AT -5% ~ +5%.
Fh: FUAR1L2AARN, BRNEAILE T RE 5% L.

BR F AN
JoMN T Y| el LT

ok IMFRARARAGHKY R FREREE—K6T LFTERRAELE 2T LEHEFTHAHIRZHRIE9F
SHEP S A E 1401 SAE SR 1T # Ai=KE 18 & EEXE 18 #

BB G 510620 518000 100045 200120

B IR AR gfyf@gf.com.cn

MR 4 25,

R

TS A [Rr 8] BB ST E W L 534, ARERKEL T LAEAEEEP , FAIPATFLA.

AIRA P BT RIRAA BN A E W KAESR A FRAN S AA T3, ) KAEA AT LA M SR MO R IRIE, & AR
BBEAE, B F 6915 & AT R A E R BRI HIEA F L oG B M RAN. T ZIEA A BARR AIRE 69 1 5 m 5| B R RAZAE4T 3T
1, BRAREAENA AL . B P AL A RIRAE TR H A 5 ) B R ATARIE R ARk R

JEAEATT K 5 AIRE P EAT &R — AR AR 400 RE . ARE R LA N ) TRME . BRI 77 ik, FIRRERT A
PEA R BAME 23, REFTRTH. TRARAMLR A TA R T LB ARE L B 78, THNERARTES.

AR & EL AL T KAEF G EE P AL CH AT, RESKIEAFAB@IFT, ETHIMINATFAETE K. L4, 7
B EERMIIA, TN dkE s e — R Re RAGKE TR A AR, AL FIE. #8505 ARz,

RAIREE, ZIMMHE B IRIERTHRTER
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